
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie Kapituły konkursu o Nagrodę Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego 
za najlepszą pracę doktorską z zakresu rynku finansowego 

Na podstawie § 5 ust. 3 regulaminu Konkursu o Nagrodę Przewodniczącego Komisji Nadzoru 
Finansowego za najlepszą pracę doktorską z zakresu rynku finansowego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 172/2019 Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie kontynuacji 
konkursu o Nagrodę Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego za najlepszą pracę doktorską 
z zakresu rynku finansowego, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Kapitułę Konkursu o Nagrodę Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego 
za najlepszą pracę doktorską z zakresu rynku finansowego, zwaną dalej „Kapitułą Konkursu”, 
w składzie:

1) dr hab. Michał Kruszka, Dyrektor Departamentu Analiz i Strategii – Przewodniczący Kapituły 
Konkursu,

2) dr hab. Kamil Liberadzki, Dyrektor Departamentu Rozwoju Regulacji – Członek Kapituły 
Konkursu,

3) dr Marcin Mikołajczyk, p.o. Dyrektora Departamentu Bankowości Komercyjnej 
i Specjalistycznej – Członek Kapituły Konkursu,

4) dr Małgorzata Burzyńska, Zastępca Dyrektora Departamentu Prawnego – Członek Kapituły 
Konkursu, 

5) dr Agnieszka Groniowska – główny specjalista w Departamencie Nadzoru 
Ubezpieczeniowego i Monitorowania Ryzyk – Członek Kapituły Konkursu,

6) dr Patrycja Grzelońska – główny specjalista w Departamencie Inspekcji Ubezpieczeniowych 
– Członek Kapituły Konkursu,

7) dr Mariusz Poślad, główny specjalista w Departamencie Spółek Publicznych – Członek 
Kapituły Konkursu,

8) dr Wojciech Wyszyński, ekspert w Departamencie Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy 
Emerytalnych – Członek Kapituły Konkursu,

9) Jacek Barszczewski, Dyrektor Departamentu Komunikacji Społecznej – Sekretarz Kapituły 
Konkursu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego

Jacek Jastrzębski

  /-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2019-04-30T15:53:38+0000
	Jacek Zygmunt Jastrzębski




